AypaTOpCKaR nanata

CIUCOK JIUII,

MMEIOIIUX MPaBO Ha ydacTue B 00IIeM coOpaHuu
YWICHOB AYAMTOPCKOM Najiarbl (Jajiee — CIHCOK

JIWII)

Hara: 16.12.2025

1. Ayauropckue opraHu3annu
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HaumenoBanue wieHa AyTuTOpCcKO# manata

000 "ACB Koncant"

00O "AxkmuAynut"

3AO "Aynut-Oxcnept”

00O "Aynur 31"

00O "Aynur 5/1 BK"

00O "Aynur u I[Ipaso Ilroc"

OOOQO "Aynurt u ynpasienue"
YactHoe npeanpuste "AyauTopckoe
610po"

00O "AynurbuznecKoncant"

000 "AYIUTUHKOM"

00O "Aynutunpopm"

000 "AynutKomCepsuc"

00O "AynutKoncantunr"

00O "Aynutlltoc"

000 "AynutTexI pynn"

OO0OQO "Aynuropckas skcnepTusza’
00O "Aynuropckuii ueHtp "Ipyaut"
00O "AynuTopcKo-KOHCAITHHIOBAst
ciayxoa "Aynukc"

VYuurapHoe npeanpustue "AlKsroTu
Omurypanc"

00O "Bl Aynutopckue ycayru"
00O "benAynutAnbsHc"

00O "benpocayaut"

OO "benTOP-Aynut"

OO0OO "buzuec Anbda"

YacTHOe npeanpusTue
"buznecAynutCepsuc"

00O "busneclIpakTuk"

3AO "buznec Aurypenc”

AOJO "BYXBU3HECAYIUT"
00O "BEJJAynut"

AyIuTOpCKAasi MaJjiaTa

yi. IlyraueBckas, 1.6, mom.510,
220005, . MuHCck

Anpec 3JeKTPOHHON MOYTHI WICHA
Aynutopckoi najatsl (IIpu ero

HaJIMYHH)

info@asbconsult.by
akmiaydit@mail.ru

auditexpert2025@gmail.com

audit 3d@mail.ru
audit SDVK@mail.ru

volgaaudit1 979@yandex.by

belarusaudit@gmail.com
audit_buro@tut.by

abk audit@mail.ru
auditkonsult@tut.by
ayditinform@tut.by
info@moyaudit.by
auditkonsalting@mail.ru
info@auditplus.by
mts3205905@gmail.com
info@audex.by
Erudite.by@gmail.com
audiks92@mail.ru

office@iqt.by

inquiry@bl.by
office@belaudit.by
belrosaudit@tut.by
Anjelika C@mail.ru
businesalfa@mail.ru
biznesauditservis@mail.ru

bpraktik@mail.ru
info@assurance.by
info@bba-audit.by
info@vedaudit.by

KoauuecTBO T010COB,
KOTOPBIMH 00JlaiaeT
COOTBETCTBYIOIIMH UJIeH
AynuTopckoi nmanarbl
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

YactHoe npennpusarue "BHEITAYIUT"

00 "I'mobanAyaut"

00O "TongAynut"

00O "I'panabusnec Jkcnept"
00O "Jlakcuu I'mob6an ben"

00O "Jlara Koncant"

000 "IUC-Aynut"

000 "[Ipro unumxenc"

000 "Kanuran-ayaur"

000 "KBanurerAyaut"

O/10 "KnaccAynut"

00O "Konneniust HaaeKHOCTH"
00O "Kont"

00O "JIubpa Koncant"

000 "MAuC Koncanr bencrpoit"
3A0 "MactepAyaut u Koncynpranun"
00O "Mup ayauta"

OO0OOQO "Morunesckas ayaIuTOpCcKas
KoMmIaHus"

00O "TTIPOMOBA AYIUT"
00O "[laptaepayaut"

00O "[MuK-aygut"

00O "lIpusarayaut"

OO0 "TIPOMAYIUT"

OO "ITpuBarKoncant"

010 "llpopAynurKoncant"
OOO "Pernon Ayaut"

000 "PemxucKoncant"

00O "Conrt buVYai"

00O "®OBK-ben"

000 "®undkcneprusza-ben Aynut"
OO0OQ "®upma "MoruneBayaut"
OJ10 "®opayaut"

000 "Uudpa Koncant"

YII "S5BEPTOHAYIUT"

00O "Dkcnepr-Yuer"

00O "IOnnoH-Aymut"

000 "Opucaynut"

info@audit.by

globalaudit2005@gmail.com

info@goldaudit.by
info@gbe.by
info@daxin.by
uladi@tut.by
dis-audit@tut.by
info@auditex.by

kapital audit@tut.by
audit@gqga.by
classaudit@classaudit.com
2024knaudit@gmail.com
BY kept@kept.by
info@libraconsult.by
maickoncaltbel@gmail.com
3891811 @mail.ru
info@miraudita.by
d.o.gavrilenko@gmail.com

audit@pramova.by
info@auditby.by
pik@pik.by
info@privataudit.com
promaudit@tut.by
info@privatconsalt.com
info@pac-audit.by
A293257834(@gmail.com
info@regisconsult.by
info@salt.by

fbk@fbk.by
info@finexpertiza.by
mogilevaudit@tut.by
1ilili7733@yandex.ru
audit03@mail.ru
EvertonAudit@yahoo.com
expertuchet24@mail.ru
info@union-audit.by
contacts@y-audit.by

2. AyiuTOpbI-MHAMBHUAYAJbHbIC MPEANPUHUMATEH

Ne
/1

NN RN =

®amuius, UMsl, 0TYECTBO YeHa AYIUTOPCKON
rajaTa

Aobpamosuu Enena JleonnnoBHa
AnynkeBnd Hatanest EBrenreBHa
Amngnpeesa FOnus EBrenbeBHa
Annpuenko Ceetnana HukomnaesHa
Anpapyxosud Onbra lMiBaHoBHa
Aprémunk TarbsgHa AnekcaHIpoBHA
AtpaceBuu Oinbra BuktopoBHa

AJpec 2NEeKTPOHHOM IIOYTHI YJIEHA

AyIUTOPCKOH manatsl (TIpH €ro
HAJIAYIHAH)

eabramovich21@gmail.com
n_adutskevich@mail.ru

U andreeva 2004(@mail.ru
debet-kredit.asn@yandex.by
olga2001@mail.ru
art-ata@mail.ru
olga.atrasevich@yandex.ru
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KomnaecTBo romocos,
KOTOPBIMH 00JIafaeT
COOTBETCTBYIOIINH UJieH
AyYIUTOPCKON TAJTaThI
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

babrna Bnagumup Owmnmouy
bazaBoBa Tarbsina AHaTONBEBHA
banaban Anartonuit BnagumupoBud
bacymaropoBa Tarbsina AjiekceeBHa
bennkosa Enena [ eHHapeBHA
benonen Taresaua ButanneBHa
benomesckas Exarepuna
BrnagumupoBna

bepeska Upuna AnatonbeBHa
buracosa Haranest BnagumupoBHa
buxako FOnus BuranbeBHa
bornanoBny Mpuna AsiekcanpoBHa
Bbopmaroxxa Poman Uropesuy
bopucenko Haranbs BanepbeBHa
boponuna Onvwra [lerpoBHa
boponyn Enena BennamuHoBHa
bosipko Anexcanap AHUCUMOBHY
bpexynnos Urops [leTpoBuu
byraes Anekcannp BiragumupoBuu
byeBuu Anna BukropoBHa

Bypatok Oner AnekceeBuu
BacunbeBa Enena liBanoBHa
Bonkosa Bepa l1BanoBHa

Bonkoa Ceemiiana AHaTosibeBHA
Bononuna Upruna @paniieBHa
["anko Burtanuii AnexkcanapoBuy
["ananoBuu Anexkcanap I puropreBuy
I'epacumenko BanentuHa AHaToiabeBHA
I'epacumoBuy TatesHa JIeoHnI0BHA
I'myménok Ceernana MnpuHnuHa
T'onmoBau Jleonun EBrenneBu4
Iopsinckast Enena AnexcanipoBHa
I'pakoBnu Enena BragumuposHa
I'puropreBa CBetnana BragumuposHa
I'punkeBuu Omnbra IletpoBHa
I'punyk Muxaun AnekceeBnu
I'pumenko Anecs CepreeBHa
I'ynenkoBa TarpsgHa HukonaeBHa
I'ypckas Mais MuxaitnoBHa
Hemyx Haranus MuxaiinoBHa
Hopmam Haranbs ApkaabeBHa
Hpyxununa Esrenus OneroBHa
Hy6osen Onbpra BanepreBHa
Jy6oBckas CBetniana HukonaeBHa
Epmaxosa Haranust BuktopoBHa
Epoxos Biagumup IlerpoBuu
Knanosuu Tarbsina BuktopoBHa
Kyposa TarbsHa JIeonunoBHa
3abasckast Upuna IlerpoBHa

3asiy Huna AnexkcanipoBHa
3unkeBny Onbra ['enHaapeBHA

inna_babyna@tut.by
6567111 @mail.ru
balaban-tol01(@mail.ru

belikowa@yandex.ru
beloded tv@mail.ru
katarinabel@mail.ru

7960013 @mail.ru
nata-3694581@tut.by
jvbigako@gmail.com
Bogdanovich@alpina.by
eraaudit@yandex.ru
n-borisenko@yandex.ru
borodina-op@mail.ru
borodun.yelena@bk.ru
alboyarko@gmail.com
igor.brekhuntzov@yandex.ru
alexandr.bugaev(@gmail.com
annavitali.b@yandex.ru
271077@bk.ru
Eiv123@mail.ru
vera_volkova.1956@mail.ru
6421698@gmail.com
Amazonit@tut.by
galko.vital@gmail.com
sash-a@tut.by

valushka 66@mail.ru
gtl190882@mail.ru
svetlanaglushenok@gmail.com
Leonid Golovach@tut.by
e.goryanskaya@mail.ru
Elena.grakovich@gmail.com
svgrigoreva@mail.ru
Olga@grinkevich.ru
hrytsuk.mikhail@yandex.by
buhaud17@gmail.com
7999878 @mail.ru
mayagurskayaS@gmail.com
stalmashko@mail.ru
na2010@tut.by

deo ip@mail.ru
Lely-1981@tut.by
svetlnik@tut.by
enata2701@mail.ru
audite@tut.by
zhugantv@mail.ru

ajurl 59@mail.ru
[razabav(@tut.by
zayatsn1959@gmail.com
zinkevich.audit@mail.ru
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59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
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98
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100
101
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103
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108

3ybapeuy Enena BanepreBHa
3yopunkast Haranbsst BporuciaBoBHa
3yit Enena AnexcanapoBHa
310310KkUH bopuc AnekcanapoBud
WBamko Haranus Mocudosra
NnpkeBnu Onbsra HukonaeBHa
NcakoBuu Upuna CemeHoBHa
Kazapuna JIro60Bb AJlekcaHapoBHA
Kazauek Anekcanapa BiagumupoBHa
KanenkeBuu Jlnnms Hukonaesna
KanraeBa Haraibs BauecnaBoBHa
Kananen Ceemiana BragumupoBna
Kapneenko Tamapa CrenanoBHa
Kapnosuu Oxkcana ['puroppeBHa
Kauypa Bukrtopust BuktopoBHa
KBacosa Jlapuca I'enpuxoBHa
Kucenesa Enena HukonaeBna
Knasauesa Muna BacunneBna
Knumenkoa Tarbsna JlanunoBHa
Knunnosa [Nanmuna Unsuanyaa
Kibrmiko Cepreit HukonaeBuu
Kosanb 3unanpga IlerpoBHa
Konecuux Hatanbs Jleonnnosua
Konecuukopa Pernna CrenmanoBHa
Komuk Anuna AnekcaHIpoBHA
Konnparenko Anekcanap AHaTojibeBUY
Kousesa JIronmuina BacuineBHa
Konte Bragumup ®enopony
Kopenkas Tarbsina EBrenbeBHa
KopsxoB Koncrantna KoHcTaHTHHOBHY
KopoOko Enena BiagumuposHa
Koponeuu TarbsiHa AnekceeBHA
Kopcyn Cepreii Bnagumuposuy
KoctiokoBuu Haranss HukonaeBna
Kocrtrouenko Beponuka BuranseBHa
Kpasen Huna AnaronbeBHa
KpaBuyk Beponuka BrnagumupoBHa
Kpents Enena MuxaitsioBHa
Kpusenkos Ouner bopucosuu

Kpyx Anekcannp BanentuHoBuY
Kpsinosa Jlugus AnekceeBHa
KprokoBa Mapuna HuxkonaeBHa
Kynuna Haranbs AnekceeBHa
Ky3pmenok Banepuii IBanoBu4
Ky3pmnua Mpuna AnexcanapoBHa
Kynak Cepreit IBanoBn4
Kynemoga Tarssina lMiBanoBHa
Kynuanu Mpraa BanoBHa
Kymnuenst una IletpoBHa
KypuiioBa Onbra HukomnaeBna
JlanukoBa Tamapa ®@enopoBHa

zubarevich@inbox.ru
natalia.zubritskaya@mail.ru
elena_shim@tut.by
bosao@me.com
IvashkoNI@tut.by

monS5 12@tut.by
ir-is@tut.by
kazarinalubov56(@gmail.com
kaz-aleksandra@yandex.by
Kalinka lili@mail.ru
nattosha@tut.by
skapanets@yandex.by
tamarakarney@gmail.com
oksana grisha@mail.ru
viktorya-ka@rambler.ru
larakvasova@mail.ru
elena.cool-kiseleva@yandex.ru
atrium.plus@mail.ru
klimenkova.tany@yandex.by
galinaklintsova@mail.ru
sergekly@mail.ru
lena9388@mail.ru
auditorO8@list.ru
regina.kolesnikova@gmail.com
alina-al@tut.by
a_kondratenko@mail.ru
zheshko.lv@gmail.com
vladimirkopts@tut.by
tanyaudit@yandex.by
konstantin.korzhov62@mail.ru
korobko elena@rambler.ru
korolevich@tut.by
auditor001@yandex.by
Nata300776K@yandex.ru
viv32(@mail.ru
k-nina@yandex.ru

Senica by@mail.ru
lena-08-17@mail.ru
okrivenkov(@gmail.com
kab 136@mail.ru
krylovalalkv@gmail.com
romank08@mail.ru
6363175@mail.ru
kusvalkruk@mail.ru
aira7878@gmail.com
serg2013k@gmail.com
tradezdk(@mail.ru
6638625@mail.ru
kupchenya@yandex.by
kurilova2010@tut.by
tam4453@yandex.ru
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121
122
123
124
125
126
127
128
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130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

Jlapnonosa YKanna MuxaiinoBHa
Jlatpimox Anna @egopoBHa
Jlarpimok Taresina IBaHOBHA
Jlunckuit Hukonait Bnagumuposuy
JIuc Cepreit ApkaapeBuy

JIuc Dnyapn @panneBuy
JIuTBrHOBA Anta AHaToJILEBHA
JlykbsinoBa Upuna ApkajabeBHa
JIsumok Jlrommuna TumodeeBna
MaptuHkeBuu AJsleKcaHapa
AJlekcaHIpoOBHA

Mapuenko Csemiana [‘puropbeBHa
Macoko Mpuna BacunbeBHa
Maikeii Enena AnexkcanapoBHa
MenseneBa TaresHa IBanoBHa
Mertenépa Cernana BacuinbeBHa
Mmxenu Tamapa MuxainoBHa
Munbko OnnHa ['eHHagbEeBHA
Muxaiinos Cepreil AsiekcaHJpoBUY
Mumikens TatesaHa JIMUTpUEBHA
Moryuas Haranesa JmuTpueBna
Moimuanosa Banentnna FOnmanosna
Monnu Enena CepreeBna
Msnenen Haranes HukonaeBHa
Hagpornikas Mpuna JleonnioBHa
Haru6oBuy Mapuna JIbBoBHa
Haneukas Mpuna CepreeBna
HapxkoBuu Jlronmuna AHatosibeBHA
Henenrs Haranes AnexceeBHa
Hepona Koncrantus JleonnaoBuy
Hexait Haranes EBrenneBHa

Huxkurenko Enmn3aBera BanentnHoBHa

Huxonaesa Osnbra [lerpoBHa
Hosukosa Enena BukropoBHa
OBcsHukoBa Mapuna ['eopruesna
OxexoBckas Enena PuuepnoBHa
OnemxkeBny Bepa AnekcanapoBHa
[TankoBckast Mapusi AHaToIbEBHA
ITarpakoBa TaresiHa XapnamueBHa
[Taneiiko Haranes Mocudosna
[TamykeBuy Anekcanap Bukropouu
ITexoBckas Enena HukomaeBHa
[To3usikoB Anexcanap BacunbeBuu
ITpokonuk Anna [leTpoBHa
[TpockanoBuy Tarbsina MuxaiisioBHa
IIpoukas Enena IlaBnoBHa

ITynpko Anapeii [lerpoBrny
ITytpuna Enena AnexcanapoBHa
[Tymkaps Mapuna Hocudosna
[Teixo Anekcanap PomanoBuy
Paxman Anu PaxumoBuu

Zhannagerts@mail.ru
annalat51@mail.ru
schok5@mail.ru
nikolaylipskiy@gmail.com

lis sergei@list.ru
cbk5802@mail.ru
lit-audit@tut.by
1.loukianova@taxprof.by
PINSKLLT@mail.ru
Martaleksandra76@gmail.com

svetlana-auditor@mail.ru
imasko@mail.ru
2020Elena@inbox.ru
audit2008 @tut.by
msaudit@mail.ru

auditnalog. mtm@gmail.com
minko.elina@gmail.com
mihaylov_s@mail.ru
mishkeltd@mail.ru
olmet2006(@mail.ru
molchanova valen@mail.ru
monikk07@gmail.com
myadelets@inbox.ru
Irina.navrotskaia@gmail.com
mnagibovich@gmail.com
nalir2012@mail.ru
narkovich@tut.by
6601907@gmail.com
klener247@gmail.com
impalal 8 @gmail.com
nika.lizza@yandex.ru
onikpetrovich@mail.ru
belukr@tut.by
Auditormeri@mail.ru
alena.ozhehovskaya@yandex.ru
654184 7vera@gmail.com
mapapkovskaya@mail.ru
audit.rating@inbox.ru

prof account@inbox.ru
apash1964@gmail.com
lena_pehovskaya@mail.ru
AuditPAV @tut.by
prokopikanna@mail.ru
mypost1001@gmail.com
auditbelarus@yandex.ru
3794449@gmail.com
Elen.putrina@gmail.com
mara_aydit@tut.by
azimut2704@yandex.ru
alirahman82@tut.by
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159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209

Poroserr Enena boneciaBoBHa
PomanoBa Anna OnerosHa (bouapenko)
Pynas Kpuctuna AnekcanapoBHa
PycaxoBa Enena BsiueciaBoBHa
PycunoBuu Banentun CrenmanoBuu
Pyuxkoii OpHect AlleKCaHIpOBUY
Casuna /lanyta Mocudosna
Casunkas Haranpg [1aBnoBHa
Camocrok Cepreii Bukroposuu
Camycesud Urops Hukonaesuu
Camycuk Tarbsina @enopoBHa
Canbko Cepreit MocudoBuy
CapxkucoB Brnagumup BapxanoBud
CemenkoBud Hukonait Hukonaesuu
CemenkoBuu CBemnana BragumuposHa
Cwa Onbra ButanseBHa

Cunnosa Exarepuna CepreeBHa
Cwmonenuyk Cepreit MuxainoBuu
Coserkuna Enena I'eopruesna
Cokonoa Haranes MeunciaBoBHa
ConpnaroBa Ceemiana MiBaHoBHa
Conogeit FOpuii AnekcanapoBuu
CraposoiitoBa /luna MIBanoBHa
Crapuenko ['puropuii XaputoHoBUY
CrenanbkoBa Haranesa HukonaeBna
CyxoB Hukomait MareeBuu
Cyxononosa Cemiiana BukropoBHa
Coru Imutpuii IBaHOBUY

Tapactok Enena CtannucinaBoBHa
Tarapuukas Mapuna BnagumuposHa
TassHoBckuii Hukomaii HukomaeBuy
Tenbnyk Anekcanap [lerpoBuu
Tepemko TarbsiHa [leTpoBHa

Typ JIronmuna BacunseBHa

VYot 3unanna BukropoBHa

Vnpuuk Banepunii KoncTanTHHOBHY
VYukyposa Enena BadeciiaBoBHa
®Panpko Mapnna HukonaeBna
®ecuna Ceemnana BukropoBHa
OuirmoHoBa Onbra AnekceeBHa
®omuHoBa AHxena BanepueBHa
Pomunbix Mapus MuxaiinoBHa
®omuenko Onpra BiagumupoBHa
XankeBud Bragumup KoncTaHTHHOBUY
XBanieBckasi Haranbs BanepbeBHa
Yanosa Enena AnekcanapoBHa
Yannuuckas Enena BrnagumupoBHa
Uémuna Jlnnns AnekcanapoBHa
[TabaitkoBuy Oner AHATOIBEBUY
[Tarpait Bnagumup KoHcTaHTHHOBHY
[atuno Mpruna AnarosbeBHa

rogovec(@rambler.ru
anytka-bocha@rambler.ru
christina r@mail.ru
sonyako@tut.by
rusinovich-rvs@tut.by
ernest.rutskoy 1l @gmail.com
auditorminsk@mail.ru
nata savi@tut.by
serg-vs@mail.ru
auditis@tut.by

Samusik tatyana@mail.ru
sergeisanko@tut.by
vsarkisov64@mail.ru

auditor.semenkovich@gmail.com

s.semenkovich@gmail.com
sillolga@yandex.ru
centeraudit@yandex.ru
smolen.audit@mail.ru
sovetkinaelena@inbox.ru
finanse profi@mail.ru
svetlanal23987@mail.ru
solov62(@yandex.ru

Dina star@mail.ru
gregorystar55@gmail.com
stepankovanata@mail.ru
Snm-2012@tut.by
svsameli@rambler.ru
sychdi@tut.by
taresta@tut.by
gikalo22bb@mail.ru
Tayanovsky@yandex.ru
tsialpuk@mail.ru

tereshko t@mail.ru

tur lv_audit@mail.ru
zinaidaudot@mail.ru
valeriaudit@mail.ru
elena.ushkurova@mail.ru
promitomaryna@gmail.com
fessia@mail.ru
ol.shu@ya.ru
fominova.audit@mail.ru
liderfoma@gmail.com
Fomchenko 2010@mail.ru
vkhankevich59@mail.ru
nataly audit@mail.ru
Elenamazur555@mail.ru
alena.1969@tut.by
Chemina_lilia@tut.by
oleg221262@mail.ru
shagrae52@mail.ru
Shatsila@tut.by
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210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223

[llex Tamapa BanHoBHA

[lenynsxkoBa Cetnana AnekcaHIpOBHA
[llenpmanoBa Onbra BaagumMupoBHa
[lInBunbko Enena HukonaeBHa
[IIupkuna Mapuanna [laBinoBHa
[IumoB Anekcanap EBrenbeBud
IIIxop Taresna [lerpoBHa

[Iaurup Upuna BragumupoBHa
[Tynerun Biagumup BukropoBuy
[ITymosen Hukonait Hukonaesuu
[llyxuna Enena ['puropreBHa
Srenpaunikuit Banentun 3urMmyH10BuY
SkumoBud Tamapa AnekceeBHa
SIpomesnu MBan BanepbeBud

3. DuznueckKue Juna

Ne
m/n

01 ON bk~ WD

N N e e Nl s S =
O 01 O Dn B~ W= OO

shek.81(@mail.ru
audit-sweta@mail.ru
3106786(@mail.ru
ShivilkoElena@gmail.com
marusik sh@tut.by
alexshish@yandex.ru
tatianek@mail.ru
shnigir.irisha70@mail.ru
biss74@mail.ru
nikolaishumovets@yandex.by
yelenashukina@tut.by
yahelnitski@mail.ru
yatoma@list.ru
yaroshevichrb@rambler.ru

e Y3 G S UG (VRN UG UG VR S (UG G GG (U VN

KonuuectBo TOJI0OCOB, KOTOPBIMU

(I)aMI/IJ'II/ISI, HMs, OTYECTBO YJICHA Ay,HHTOpCKOﬁ ImajiaTra 06naz[aeT COOTBeTCTBy}OH.[I/Iﬁ YJICH

Anukeitunk Oser AjeKcaHIpOBUY
Amypko Bragumup Hukonaesuy
Baituynsc Upuna HukonaeBna
Kununckast Tatbsina AHIpEeeBHA
Makapoa Haranssa BukropoBHa
Maueiiko Tarbsina JIeonnaoBHa
MuTtpaxoBuu Tarbsina [lerpoBHa
[To6eaunckas Onpra KoncrantuHoBHa
[Toneromko Mpuna HukomaeBHa
Peiino Imurpuit Bacunsesuu
Caguuikas TarbsiHa ['puropreBHa
Caituyk [1érp IleTpoBuu

Capeno Anna [lerpoBHa
Cobanesckuii Cepreit AnekcaHapoBUY
CrarkeBuu Buktop ['eHHanpeBUY
TapuoBckas Haranbst FO3ukoBHa

SAryp Enena BnagumupoBHa

Cxopuk Enena CepreeBHa

Xmypuuk Jlronmuna CtenaHoBHa

AynuTopckoi manarbl
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